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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0706 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

59

64

'

91

96

N. Insc.

245779

249168

248609

251355

251811

Nome Completo

THAIS CASSIANO
PINHEIRO

TJEIME SARA AMANN
BRANDAO

TATIELE CAMILA
FONSECA DA PENHA

CAMILA NEVES DE MELO

DHIENIFER MEYRIANE
DOS SANTOS PEREIRA

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.87

62.00

85.25

77.67

72.17

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.67

95.00

79.50

64.33

75.03

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.80

95.00

78.75

80.00

82.10

EDITAL N° 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES

EDITAL.:
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
79.57 77.50
95.00 57.00
69.75 81.25
76.00 86.33
80.10 80.87

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

95.00

75.00

80.00

78.37

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)

Ampla Conc

81.63 79.39 05/06/2006 .
orréncia
54.00 79.00 02/10/1980 RS-IE
Ampla Conc

78.95 78.35 20/06/1995 .
orréncia
Ampla Conc

78.00 77.48 15/07/1993 A
orréncia
Ampla Conc

71.10 77.11 03/03/1998 A
orréncia
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103

110

125

132

137

143

144

158

159

160

165

N. Insc.

254463

259554

246435

257256

242635

249053

247000

241832

258785

243978

250260

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARCIO SOUZA LEAO

FERNANDA CARLA DE
SOUZA SILVA

RONALDO BARBOSA
MOREIRA

ALESSANDRA
APARECIDA GOMES DE
OLIVEIRA

JUCILEIDE MACIEL DE
QUEIROZ

MARIA CELESTE
CAVALCANTE LIMA DA
SILVA

GUILHERME HENRIQUE
GALVAO DA SILVA
MAGALHAES

KETLEN TAIANE HAIDUK
DA SILVA

WERINGTON DO CARMO
THOME

ENEDINA LEMOS
FERREIRA

RAFAELA CRISTINA
COSTA PIO

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.25

72.33

75.67

66.67

74.67

68.00

77.90

75.00

66.00

74.00

69.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.75

73.33

89.67

71.50

65.00

80.00

73.33

74.17

72.67

84.67

69.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.75

83.00

68.00

79.17

74.67

74.00

64.57

71.70

76.00

70.00

68.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

75.67

68.00

70.83

72.33

72.00

78.73

68.33

69.00

79.00

71.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

82.33

73.00

83.33

71.33

74.67

72.07

72.93

72.00

60.67

86.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

76.33

80.00

71.00

84.67

75.00

78.30

82.10

78.00

76.67

72.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.50

72.33

75.00

85.00

81.33

77.00

74.17

67.10

77.33

65.67

71.83

Média
Geral

76.75

76.47

75.62

75.36

74.86

74.38

74.15

73.05

73.00

72.95

72.64

Dt. Nasc

26/10/1972

20/10/1988

12/05/1987

13/11/1981

01/09/1979

24/10/1981

10/09/2003

14/08/1997

07/07/1998

06/03/1982

23/10/1996

Cota

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-PPI

RI-IE

Egresso
IFRO

RS-PPI

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia
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172

180

190

196

N. Insc.

248092

244481

250303

250533

Nome Completo

ANTONIA CATRINE
FERREIRA DE CASTRO

DENISA XAVIER DE
OLIVEIRA

CLEDSON DOS REIS
DELGADO

LARIGA DA SILVA
FRANGA

Egresso IFRO

14
37

38

PCD

N. Insc.

259809

259275

243442

Nome Completo

LARISSA DE LIMA FELIX

ALEXANDRE CASTRO
DOS SANTOS

MAIARA CRISTINA
MESQUITA CELESTINO

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.67

75.00

63.00

72.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.25

22.50

14.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.00

73.33

64.00

72.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.50

22.00

14.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

64.33

74.33

70.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

21.50

12.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.67

74.33

66.00

65.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.75

23.83

15.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

71.67

73.67

72.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.00

21.83

16.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.00

71.33

84.67

71.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.25

19.07

14.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

64.33

73.00

74.33

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.25

19.90

15.00

Média

Geral

72.19

71.86

71.43

71.14

Média

Geral

76.14

21.52

14.52

Dt. Nasc

15/06/1989

26/10/1991

08/01/2001

10/01/2000

Dt. Nasc

11/06/2002

06/11/2004

13/11/1991

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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RI-IE

24

51

53

N. Insc.

244899

246475

250351

RI-PcD

RI-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

DAIANE OLIVEIRA DA
SILVA

SANDRA UCHOUA DINIZ

GEOVANNA MELO
FONSECA

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00
78.17

71.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.00
68.53

56.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00
71.07

63.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00
73.50

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50
66.50

65.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00
66.67

77.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00
67.67

77.67

Média
Geral

75.36

70.30

70.24

Dt. Nasc

27/04/1989

04/03/1986

15/06/2003

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo
GABRIELA DA SILVA
49 244315 ~
CONCEICAO
GLAUCIA SANTOS DE
50 257655
SOUZA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
BRENDA KARINE COSTA
70 251451

DA SILVA

RS-PcD

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

71.11

74.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
70.00 71.11
67.00 66.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
63.67 64.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
71.11 7111
66.67 69.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
80.67 75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.11

69.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.11

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.67

Média
Geral

69.52

69.05

Média
Geral

71.05

Dt. Nasc

19/08/2003

08/06/1996

Dt. Nasc

08/06/1997

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.

11 252224

RS-PPI

# N. Insc.

61 242685

65 241978
RS-PPI-PcD

Nome Completo

WENDEL LUCAS MOTA
VIEIRA

Nome Completo

NATALIA ELINE SILVA DE
ABREU

EVA CARMEN DORADO
DOS SANTOS PEDROZA

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 18/02/2024 21:47:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

63.30

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.00

66.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
69.97 70.40
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
64.50 77.07
62.50 81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.23

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.23

70.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.63

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.57

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

63.30

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.33

65.83

Média
Geral

67.95

Média
Geral

70.56

70.36

Dt. Nasc

16/04/2000

Dt. Nasc

05/09/2003

13/03/1989

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI
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